FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO

'E AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

/| = INIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
f_)W)S/C/OWS MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

Ty

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA
Fecha de prueba Nombre 0 razon social Dacumento de identidad
2025-06-16 CARLOS ALRERTO PATINO CC (X)NIT () CE () No. 98574829
Direccion Telélono Ciudad Departamento
CRA61 B NUM83ASUR 43 1000000 Sabaneta Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
GDX601 Colombia Publico Camioneta Renault Duster oroch
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasls
2020 10028155503 2020-01-07 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 93Y9SR5B3LJ209049
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
177663 S1()NO ()

F4RE410C231870

2025-06-16 GDX601£14:27,

Suspenslon (sl aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera ~ Valor Trasera - \Vvalor Minimo Unidad
Y\zquierda 88.50 \ Derecha 78.40 lzquierda  77.60 Derecha 81.20 % J
Frenos
EL’?C‘" Minimo  Unidad l Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad |  Desequllibrio Méaximo  Unidad
IEJM 1411,00 2941.00 N Eled 1796.00 4272.00 N 21.40* 30 %
5260 50 o, 1zquierdo Derecho 3
!«E’iimo 220700 300800 N [E°Z 196000 397600 N 14,30 30 %
EC202  pinimo  Unicad E’Q"uim . N [ERS N %
3 -
|zJ:unaerdo N [E)]:r:cho N %
22.20 18 % -
Eje 5 N |EeS N %
izquierdo Derecho
Desviaclon lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Maximo
0.11 011 4 10 Unidad m/km
Inspecclon Visual
Promedio de Tiempo CUMPLE Desempafiador CUMPLE Eje1 Rin _rC-ﬁMPLE
Aseo General CUMPLE Triangulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Anclaje de Balerla CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Dirgcclonales CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Terminales CUMPLE Cojinerla CUMPLE Pernos [CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor [CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Sedales de Adverancia CUMPLE
Rolulas superiores CUMPLE Tieras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luces allas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola [CUMPLE
Limpiaparabnsas CUMPLE Resortes o Balleslas CUMPLE CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE /62 Rin lzquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Laloner(a y Pintura CUMPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Cruceta CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE Soportes CUMPLE
Tacos CUMPLE Slop CUMPLE Dislintiyo de la empresa CUMPLE
Cinturones de Segundad CUMPLE Uanta de repuesto CUMPLE Espojos CUMPLE
Ratrovisores CUMPLE Ejo! llania Izquierda CUMPLE Luces de Parqueo [CUMPLE
Linterna CUMPLE Pisos CUMPLE

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

G1 CARROCERIA \ G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION

G2 SISTEMA DE SUSPENSION \ G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS

G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Rueda de repuesto 188

Eje lzqulerda derecha
Eje1 2.34 217
Eje2 219 232

477"(/7 2; J‘O‘ I
STEVEN ZAF’ATAFSE NA
NOMBRE ¥ FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRE SENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de |a revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag ingerveria S A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision tecnico mecanica)
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